
Gemeente BOTger-Odoorn 

*17.00132": 

GEMEENTERAAD 

Onderwerp: Vaststellen beheersverordening Buitengebied, Landgoed Hunzebergen 

Registratienummer: 17.00132 

De raad van de gemeente Borger-Odoom; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders nr. 17.00096; 

gelet op artikel 3.38 van de Wet op de ruimtelijke ordening en artikel 149 van de Gemeentewet; 

BESLUIT: 

1. De beheersverordening Buitengebied, Landgoed Hunzebergen vast te stellen, bestaande 
uit geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in de GML-bestand 
NL.IMRO.1681.00BP0049.vG01, met de bijbehorende bestanden. 

2. De beheersverordening in werking te laten treden op de dag na bekendmaking. 

Vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 2 maart 2017. 

Hoogachtend, 
De gemeenteraad van Borger-Odoom, 
de griffier, de voorzitte , 

H.J. van Olst 


